WELFARE DEPARTMENT NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL PALIKA KENDRA: NEW DELHI

NOTICE

Applications are invited from Non Government Organizations / Voluntary Organizations working in NDMC area for the promotion of Art, Cultural, Social, Medical, Sports and Educational Activities for the Grant-in-Aid for the year 2015-16. The detailed terms and conditions for sanction of Grant-in-Aid and prescribed form can be obtained from the Welfare Department, NDMC 12th Floor, Room No. 1210, Palika Kendra, Sansad Marg, New Delhi – 110001 on any working day between 10.00 A.M. to 1.00 P.M. The last date for receipt of complete application is 14th August, 2015. For complete details and downloading the application form, may visit our website www.ndmc.gov.in.

Jd દુર્જા Director (Welfare)

D-1624/200715

कल्याण विभाग नई दिल्ली नगरपालिका परिषद् पालिका केन्द्र: नई दिल्ली-11001

सूचना

वर्ष 2015-16 हेतु अनुदान सहायता देने हेतु कला, संस्कृति, सामाजिक चिकित्सीय, खेलों तथा शैक्षणिक कार्यकलापों को प्रोन्नित हेतु नई दिल्ली नगरपालिका परिषद् क्षेत्र में कार्य कर रहे गैर सरकारी संस्थानों/स्वैच्छिक संस्थानों से आवेदन-पत्र आमंत्रित किये जा रहे हैं । अनुदान सहायता की स्वीकृति हेतु विस्तृत नियम एवं शर्ते तथा निर्धारित फार्म किसी भी कार्य दिवस में प्रात: 10.00 बजे से अपराहन 1.00 बजे, कमरा नम्बर 1210, 12वॉं तल, कल्याण विभाग, नई दिल्ली नगरपालिका परिषद्, पालिका केन्द्र, संसद मार्ग, नई दिल्ली -110001 से प्राप्त कर सकते हैं। आवेदन -पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 14 अगस्त, 2015 है । सम्पूर्ण विवरण तथा आवेदन फार्म को डाउनलोड करने हेतु हमारी बेवसाईट www.ndmc.gov.in पर सम्पर्क करें।

D-1623/LWD/15

ि दुप/ निदेशक (कल्याण)